２０２０年４月２８日

学生および教職員ならびに関係者各位

            授業再開のお知らせ

                        北都保健福祉専門学校長

                        林 要喜知

   ４月１６日の全国に対する緊急事態宣言や北海道に対する特別警戒都道府

県指定により４月２０日（月）から５月１０日（日）までの期間、本校を臨時

休校としています。現時点では、今後の新型コロナウイルス感染拡大がどのよ

うになるかは見通せない状況にあります。

 そこで、下記のとおり５月１１日（月）から遠隔授業方式（オンライン授業

など）を取り入れた授業を進めるため、順次テスト配信・授業再開としていく

ことを決定しました。

 原則として、学生の皆さんは登校せず、ご自宅等で授業を受講して頂きたい

と考えております。これまで通りの外出自粛生活を過しながら、体調確認フォ

ームの送信も継続してお願い致します。

                記

１．授業再開日：２０２０年５月１１日（月）

２．受講場所 ：自宅

３．授業再開に際しての留意事項

（１）学科や学年による遠隔授業の進め方には違いがあります。ホームページ

や学年担任からの連絡等を確認して、各自受講できるよう調整をお願いい

たします。

（２）テスト配信等でネット環境が十分でない方やネットトラブル対応が難し

い方は、登校して受講することも可能です。希望者は担任にご相談下さい。

感染対策を講じた上で受講して頂きます。

（３）体調確認フォームの送信は、遠隔授業中も継続して提出して下さい。

（４）その他、今後の対応に関してご不明な点があれば、電話やメール等で各

担任までご連絡下さい。

以上